様式１号（第５条関係）

南大隅町移住・定住促進事業家賃補助金交付申請書

令和  年  月  日

南大隅町長  殿

申請人

住所 南大隅町

氏名

連絡先（電話番号）

南大隅町移住・定住促進事業家賃補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を

受けたいので、南大隅町移住・定住促進事業家賃補助金交付要綱第５条の規定

により、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額               円

２．添付書類

（１）申請内訳書（別紙）

（２）入居者全員の住民票の写し

（３）賃貸借契約書の写し

（４）納税証明書

（５）家賃を支払ったことを証明する書類

（６）住宅手当額を証明する書類（給与明細書等）

（７）その他町長が必要とする書類

別 紙

申 請 内 訳 書

１ 賃貸住宅等の状況

賃貸住宅の名称

契約者

賃貸契約相手先

賃貸住宅の種類 一戸建て ・ 共同住宅

契約家賃（月額）         円

契約日 令和  年  月  日

交付対象期間（１年） 令和  年  月 ～ 令和  年  月

今回交付対象期間 令和  年  月 ～ 令和  年  月

申請回数     回目

２ 入居者（世帯）の状況

氏   名 続柄 生年月日
勤務先の住所

及び名称

住宅手当

月  額

３ 補助金の積算

①契約家賃

（月額）

②住居世帯の住

宅手当額合計

（月額）

③差引

（①－②）
(千円未満切り捨て)

④補助限度

額（月額）
⑤補助金額

円 円 円 20,000 円 円